
COPIA

Comune di TREPUZZI 
(Provincia di Lecce)

DECRETO
N. 21 DEL 09/07/2019 PROT. 10113

OGGETTO: Individuazione del  Segretario Comunale titolare della Convenzione di 
Segreteria tra i Comuni di Trepuzzi e Martignano

IL SINDACO

PREMESSO CHE: 

I  Comuni  di  Trepuzzi  (Le)  e  Martignano  (Le),  rispettivamente  con  Deliberazioni  di  Consiglio
Comunale  n.  35  del  6/7/2019  e  n.  16  del  3/7/2019,  hanno  stabilito  la  gestione  coordinata  del
Servizio  di  Segreteria  Comunale  ed  approvato  lo  schema  di  convenzione  ex  art.  10  D.P.R.  n.
465/1997 ed artt. 30 e 98, comma 3, del D.Lgs.vo n. 267/2000 e ss.mm.ii.;
Il Comune di Trepuzzi svolge le funzioni di capo convenzione;

 
RILEVATO  CHE  la  dott.ssa  Claudia  Casarano,  Segretario  Comunale  iscritta  nella  fascia
professionale lett. B+ dell’Albo Regionale della Puglia, già titolare della Segreteria del Comune di
Trepuzzi, può essere individuata quale titolare della istituenda sede di Segreteria Convenzionata tra
i Comuni di Trepuzzi (Le) e Martignano (Le);

 
VISTA la Deliberazione n. 150/99 del C.d.A Nazionale dell’ex Agenzia Autonoma per la Gestione
dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

 
VISTA la Legge n. 122/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31- septies;

 
DECRETA

DI INDIVIDUARE la dott.ssa Claudia Casarano, nata a Gallipoli il 08/04/1983, quale Segretario

 Decreto n. 21 del  09/07/2019   -  pag. 1 di 3



COPIA

titolare della sede di Segreteria Convenzionata tra i Comuni di Trepuzzi (Le) e Martignano (Le),
classe II;

 
DI TRASMETTERE il presente provvedimento alla Prefettura - Albo dei Segretari Comunali e
Provinciali Sezione Puglia ai fini dell’assegnazione del Segretario sopra individuato.

                               
Lì 09/07/2019 IL SINDACO

f.to Avv. Giuseppe Maria TAURINO

 Decreto n. 21 del  09/07/2019   -  pag. 2 di 3



COPIA

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line con numero
Reg. 992 il 09/07/2019 e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Trepuzzi, lì 09/07/2019

IL MESSO COMUNALE
F.toLUCIANA LIMETTI

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  n.  82/2005 modificato  ed  integrato  dal  D.Lgs.  n.
235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il
documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del Comune di Trepuzzi.

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Trepuzzi, 09/07/2019
______________________

 Decreto n. 21 del  09/07/2019   -  pag. 3 di 3


